EVENTUS. EBRIETATE ALII.

Non immutantur. Qui vinum ferre possunt. Cambyfes Perfarum
 rex, licet immodico vino uteretur, tamen nec pede, nec manu
 vacillabat. Judicio id fuit, quod Præxapæ, qui illum ob
 ebrietatem reprehenderat, filio cor sagitta transfixit, cum
 se id facturum periculi causa dixisset. At in hoc quis mentem
 læsam fuisse dubitet! nisi quod tyrannicæque sobrii, atque
 ebrii, sibi ipsi similes sunt. Herod.

Darius Hystaspis, Perfarum rex, qui magos de medio sustulit,
 ita inscriptum habebat in sepulchro: Vinum multum bibere
 potui, idque perferre. Athen. lib. 10. cap. 11.

Chrestus Byzantius philosophia, vino deditissimus, cæteris
 in rebus continens, cum ad galli cantum sæpe calices protuberet,
 non prius tamen somno se quam studio dabat. Volat. 1. 14. c. 22. Anthr.

L. Pilo, vigente bello Actiaco, urbi custos, majorem partem
 noctis in convivio terebat, usque ad horam sextam diei ferme
 dormiebat. Interim tamen tutelam urbis diligentissimè
 administravit. Seneca ad Lucilium lib. 11. epist. 84.

Subarmachus satellitum dux, fidelissimus cunuchus Eutropio,
 plus vini bibebat, quam capere poterat. Sed tamen cæpi venter
 propter consuetudinem omnia ferebat ad naturalem humorum
 excessum. Ebrietatem autem dissimulabat, certo pedum
 ingressu, ob juvenilem ætatem. Erat autem regii generis Colchus
 germanus, ex iis qui ultra Phasidem & Thermodontem
 habitant, sagittarius optimus, nisi immodicus luxu suis eum
 sagittis confecisset. Svidas.

Juvantur. Perse cum facti sunt ebrii, de rebus maxime feriis
 confidere consueverunt. Quod autem consultantibus placuerit,
 id die postero ædium præfectus jejuniis, ubi consultantur
 conuenit, proponit. Quod si jejuniis etiam placuerit, tunc id
 perficiunt: sin minus, omittunt. Rufus verò, de quibus
 jejuni consultantur, ebrii decemunt. Athen. lib. 4. cap. 6.

Cratinus Atheniensis Comicus scripsit Pytinem fabulam,
 à vase vinario dictam: & Methen, id est, ebriam. Dicitur
 esse inde eulapione. In suis fabulis poetam quempiam fieri
 posse negabat, qui non vili esset appetitor: Vinum enim
 vice generosi equi potius esse. Gyr. dialogo 6. hist. Poet. De
 eo sic Horat.

Prisco si credis Mœcenas dolle Cratino, Nulla placere
 dicit, nec vivere carmina possunt. Que scribuntur aqve potioribus. Et Niceratus in 1. G. eorum Epig.

Ὀφείλει γὰρ ἄνθρωπος πῆλας πῆλας ἔσθαι, ἢ τὸν
 ἴδιον, καὶ οὐ τὸν ἄλλου. Ταῦτ' ἐστὶν ἄνθρωπος, ὃς ἐκείνου
 ἐξ ἑαυτοῦ ἀναστρέφεται, ἀλλὰ πῆλας ἑαυτοῦ αἰδέσθαι. Τὸ δὲ
 κατὰ τὸν νόμον τῆς ἀρετῆς, ἄρα τὸ κατὰ τὸν νόμον
 Μένωνος, κατὰ τὸν νόμον, κατὰ τὸν νόμον.